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Szczecin, dnia 12.03.2020 r.
Pytania — odpowiedzi Czes¢ 1.

Zamawiajgcy, New Cogen Sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie plac Trzech Krzyzy 10/14, p. IV,
00-499 Warszawa informuje, iz wplynely zapytania od Wykonawcow, na kidre udziela
nastepujgcych odpowiedzi w postepowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu
hieograniczonego pn.:

wWykonanie projekiu budowlanego wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowe dla

budowy zrédta wysokosprawne| kogeneracji o mocy ponizej 20 MW, zawartej w paliwie
wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastruktura techniczna na terenie dziatki nr 1/8

obreb 2058 przy ul. Marlicza w Szczecinie.”

Pytanie 1:

Jakie nr ewidencyjne dziatek znajdujg sie w granicach opracowania?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze granicg opracowania sa dziatki 1/8, 1/7,
110, 1/21, 4/1, 4/2, 4/4, 4/5,

Pytanie 2:

Czy w zakresie opracowania ma sie znalez¢ projekt wykonawczy?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze w zakresie opracowania nie jest
przewidziane wykonanie Projektu wykonawczego.

Pytanie 3:

Na jakiej podstawie nalezy przygotowaé kosztorysy inwestorskie w przypadku braku w zakresie
projektu wykonawczego?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, Zze ulegaja zmianie zapisy SIWZ
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Czy w zwigzku z przesunieciem terminu rozstrzygniecia przetargu przewiduje sige przesunigcie
terminu opracowania projektu budowlanego oraz uzyskania pozwolenia na budowe i innych
opracowan bedacych przedmiotem zamdwienia?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuije, ze terminy nie zostajg zmienione

Pytanie 5:
§6 - Prosimy o potwierdzenie, ze uzgodniony aneks bedzie okreslat warunki terminowe i cenowe

robot dodatkowych, a jesli Strony nie uzgodnia warunkéw, Wykonawca nie bedzie zobowigzany
do wykonania tych robot.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami umowy, w ktérych mowa "Jezeli w toku wykonywania prac projektowych
zajdzie koniecznos¢ wykonania prac nie objetych zakresem rzeczowym wymienionym w § 1
Wykonawca zostanie zobowigzany do wykonania ich po uzyskaniu. na to zgody Zamawiajgcego w
formie Aneksu do umowy” Zamawiajgcy informuje, ze aneks powinien okreslac warunki
terminowe i cenowe robét dodatkowych. Prace projektowe powinny byé wykonane przez jednego
projektanta i tego tez bedziemy oczekiwaé w tym przypadku, zeby nie pojawity sie problemy, ani
z odpowiedzialnoscig za projekt, ani z pozniejszym nadzorem autorskim, ani tez prawami
autorskimi do projektu i ewentualnymi zmianami w takiej dokumentacji, ktérych nie mozna
wykluczy¢ na etapie wykonawstwa. Jezeli zajdg okolicznosci, ktore beda wymagaiy rozliczenia,
bedzie mozna jego dokonaé na podstawie stawki godzinowej projektanta, czy tez przyktadowo
stawki okreslonej w opracowaniu pt. ,Srodowiskowe Zasady Wycen Prac Projektowych’
wydawanych przez Rade Koordynacyjng Biur Projektow dziatajaca przy [zbie Projekiowania

Budowlanego w Warszawie.

Pytanie 6.
§7 ust. 3 - Prosimy o potwierdzenie, ze jesli Strony nie uzgodnia warunkdw realizacji nadzoru,

Wykonawca nie bedzie do niego zobowigzany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na zapytanie, informuje, ze nie potwierdza zapisu, ze jesli Strony nie
uzgodnig warunkéw realizacji nadzoru, Wykonawca nie bedzie do niego zobowigzany.

Wykonawca ma obowigzek prawny, wynikajacy zarGwno z umowy, jak i prawa budowlanego,
wykonania nadzoru autorskiego. Rozliczenie bedzie sie odbywato na podstawie stawki
godzinowej projektanta, czy tez przyktadowo na podstawie stawek okreslonych w opracowaniu




pt. ,Srodowiskowe Zasady Wycen Prac Projektowych” wydawanych przez Rade Koordynacyjng
Biur Projektéw dziatajgca przy lzhie Projektowania Budowlanego w Warszawie.

§8 ust. 1 - Prosimy o zmiane momentu przejécia praw na moment zaptaty wynagrodzenia.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie odnos$nie §8 ust. 1 Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na
Zmiane momentu przejScia praw na moment zaptaty wynagrodzenia.

Pytanie 8:

§9 - Prosimy o dodanie nowych ustepdw:

5. Suma kar za zwioke nie moze przekroczy¢ 10% wynagrodzenia ryczattowego netto. Suma
kar ze wszystkich tytutdw nie moze przekroczy¢ 15% wynagrodzenia ryczattowego netto.

6. Suma kar i odszkodowan dochodzonych przez Strony nie moze przekroczy¢ kwoty
wynagrodzenia ryczattowego netto. Ograniczenie to nie dotyczy szkéd spowodowanych z
winy umysinej Wykonawcy. Strony wykluczajg dochodzenie strat posrednich i nastepczych,
w tym rozumianych jako utracone korzysci lub moziiwosci biznesowe bgdgce nastgpstwem
szkody wyrzadzonej przez Wykonawce

Odpowiedz:

Zamawiajacy w odpowiedzi na zapytanie odnosénie dodania sugerowanych nowych ustepéw w §9

informuje, ze nie wyraza zgody na ich dodanie.

Ponadto Zamawiajacym informuje, Zze dokonuje zmiany zapisow w § 9 Kary umowne, w ust.

1 pkt. 2), w nastepujacy sposoéb:

- § 9 ust. 1 pkt. 2) tiret pierwszy i drugi otrzymuja nowe brzmienia

- za zwloke w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,5 % wynagrodzenia

ryczattowego za kazdy dzien zwtoki,

za zwioke w usunigciu wad pracy projektowej w wysokosci 0,3 % wynagrodzenia
ryczattowego za kazdy dzien zwloki, liczgc od ustalonego przez strony terminu usunigcia

wad.
Pozostate zapisy w § 9 pozostajg bez zmian.

Sporzadzita: Agnieszka Smiechowska

Strona3z3



